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Andrey Karlov suikastında hedef şaşırtmaca!
El Kaide planını böyle tezgâhladılar

YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

ABD’de planlandığı ortaya çıkan Andrey Karlov suikastı, El Kaide’ye yıkılmak istendi.
Tetikçi Mevlüt Mert Altıntaş, El Kaide şüphelisi A.Ş. ile görüştü. Firari FETÖ’cü Emre Uslu
da El Kaide diye mesaj attı
Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un öldürülmesine ilişkin iddianamede, suikastın
arkasında, "15 Temmuz darbe girişiminin faili ve aynı zamanda bir casusluk örgütü olan Fetullahçı
Terör Örgütü'nün (FETÖ) bulunduğu", örgütün suikasttan sonra hedef şaşırtmak için algı operasyonu
yürüttüğü belirlendi.

EL KAİDE ÜYESİ ARANDI
Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un öldürülmesine ilişkin iddianamede, suikastın
FETÖ'nün talimatıyla gerçekleştirildiği ancak örgütün, hedef şaşırtarak soruşturmanın gidişatını farklı
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yönlere çekmeye çalıştığı kaydedildi.
FETÖ'nün, Karlov suikastından önce Altıntaş'a, El Kaide şüphelisi A.Ş. ile görüşme talimatı verdiği,
firari şüphelilerden Emrullah Uslu'nun da saldırıdan sonra saldırının El Kaide tarafından yapıldığına
dair tweet attığı aktarıldı.

TALİMAT MAHREM İMAMDAN
FETÖ tetikçisi Mevlüt Mert Altıntaş'ın "mahrem imamı" Şahin Söğüt ile suikasttan 10 gün önce
görüşüp, saldırıyla ilgili yerine getirmesi gereken talimatları aldığı ortaya çıktı. Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın, Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un öldürülmesine ilişkin 28 şüpheli
hakkında hazırladığı iddianamede, tetikçi Mevlüt Mert Altıntaş'ın "mahrem imamı" Şahin Söğüt ile
suikasttan 10 gün önce görüşüp saldırı ile ilgili yerine getirmesi gereken talimatları aldığı tespit
edildi.

HATSIZ TELEFONLA HABERLEŞTİ
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede, FETÖ hiyerarşisinde "öğretmen"
konumunda bulunan ve Mevlüt Mert Altıntaş'ın "mahrem imamı" olduğu belirlenen eski BTK çalışanı
Şahin Söğüt'ün Karlov suikastındaki rolü belirlendi.
Söğüt'ün "ByLock" kullanıcısı olduğu, yakalandığı sırada üzerinde bulunan telefonun içinde hat
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bulunmaması ve gözaltındayken telefonunu kırarak yok etmeye çalışmasının anlatıldığı iddianamede,
terörist Altıntaş'ın da 15 Kasım 2016'dan sonra hatsız telefon kullandığı, bu şekilde wifi bağlantıları
ile sosyal medya ve mail hesabı üzerinden şüpheli Şahin Söğüt ile irtibata geçtiği tespit edildi.

SÖĞÜT'ÜN KOD ADI: AHMET
Altıntaş'a suikast talimatını ileten, eylem ve eylemin arka planıyla ilgili önemli bilgilere sahip olduğu
değerlendirilen Söğüt'ün soruşturma aşamasında susma hakkını kullandığı kaydedilen iddianamede,
Söğüt'ün Altıntaş ile ilgili bilgileri örgüt hiyerarşisinde üst kademelerde bulunanlara ilettiği
vurgulandı.

Soruşturma kapsamında, etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanan Salih Yılmaz'ın Altıntaş'ın
kendisine bağlı hücrede olduğunu ve Altıntaş'tan sorumlu olan "Ahmet" kod adlı öğretmenin de
Şahin Söğüt olduğunu beyan ettiği ifade edildi.

GÖRÜŞTÜLER
Söğüt'ün 9 Aralık 2016'da Altıntaş'ın Ankara'nın Keçiören ilçesindeki evine 256 metre mesafede

Karlov'un katilinin yeni görüntüsü ortaya çıktı!
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telefonunun sinyal verdiği belirtilen iddianamede, Söğüt'ün Altıntaş'ın ikametinin yakınına giderek
saldırıyla ilgili yerine getirmesi gereken talimatları verdiği ve bu tarihten sonra Altıntaş'ın
bilgisayardan hedef şaşırtmak amacıyla aramalar yapmaya başladığı, yine saldırı ile ilgili son
hazırlıklar için internetten otel, silah kılıfı, takım elbise ve sağlık raporu gibi konularda aramalar
yaptığı tespit edildi.

SUİKAST KARARI ABD'DE ALINDI
Rusya-Türkiye savaşını çıkarmak isteyen FETÖ'nün, Büyükelçi Andrey Karlov'u özellikle neden hedef
aldığı ifadelerdeki ayrıntılardan çözüldü. İddianameye göre MİT'in Rusya masasında görev yapan
FETÖ'cü şüpheli Vehbi Kürşat Akalın, Türkiye Rusya arasında krize neden olan savaş uçağının
düşürülmesinden sonra Karlov'un, Türkiye-Rusya ilişkilerini düzeltmek amacıyla yoğun bir diplomasi
yürüttüğünü mahrem imamı Kötüce'ye aktardı. Ayrıca her iki ülkenin yeniden bir araya
gelebileceklerine ilişkin görüşler içeren makale de yazdı. Kötüce ise, topladığı bilgileri Gülen'in en
yakınındaki isme gönderdi. Böylece ABD'de Gülen'in liderliğindeki toplantıda Karlov'un
öldürülmesine ilişkin kararın zemini hazırlandı. Büyükelçinin eşi de ifadesinde Karlov'un iki ülke
arasındaki krizin çözülmesi için yoğun bir diplomasi yürüttüğüne dikkat çekti.
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